
ZARZĄDZENIE naglycéÓŚS//if
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia 2018 r.

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 4 oraz ust. 5 ustawy 2 dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z
późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/113612010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 września
2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych podmiotów

zarządza się co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Gliwice zmieniającej
uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach
chronionych. Projekt konsultowanego aktu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. W/w projekt przesłany zostanie do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
Zgodnie z art. 41] ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm) Miejska Rada Działalności Pożytku
Publicznego w terminie do 14 dni od dnia doręczenia projektu uchwały przedstawi opinię
dotyczącą ww. projektu. Nieprzedstawienie opinii w terminie oznacza rezygnację 2 prawa do jej
wyrażenia.

§ 3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je zarządza.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

po. Zn ępca Naczelnika
Wydziału Zd Ia ` Spraw Społecznych

Kia ia Bera
16.06, Luiz

RADC WNY DYR KTOR
Ong)" P“ CF Spolecznej

mgr na a .W G lwic-:n
aso

lnspektor ”nm-*GQ @üfńäsàa
:Na

Ang-Ł: `.'."3.š(`. w' ;z 43492.94...



UCHWAŁA NR .................. ..
RADY MIASTA GLI“'ICE

zdnia .................. .. 2018 r.

znüeniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia udplalnnści za pobyt w mieszkaniach
chronionvcll

Na podstawie art. 18 usł. 2 pkt IS, art. 40 ust. l, art.41 ust. l ian. 42 ustawy zdnia 8 marca I990 r.
0 samorządzie gminnym (Lj. Dz.U. z 20l8 r.. poz. 994 z pożn. zm.) oraz arl.[7 ust. 1 pkt 12. art. 36 pkt 2 lil. q.
art. 53 i art. 9? ust. l i5 ustawy zdnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Lj, Dz. U. 2201? r.
poz. !769 z późn. zm.) na wniosek Prezydialna Miasta Giiwic::

Rndn Miasta Gliwice
uchwala, cu następuje:

§ I. W uchwale nr XXXIXIBSl/Zülfa Rady Miejskiej w Gliwicach zdnia 19 grudnia 20I3 r. w§ l dodać
pkt 4 0 następującym branieniu:

„,4} Odpłatność za niepełny miesiąc wylicza się mnożąc liczbę dni pubytn i 1130 opłaty usialonej zgodnie
z§ 1 pkt 1.".

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Frez) dcmowi Miasta Gliwice.

§4.Uchwala wchodzi w życie po upływie H dni od dnia ogłaszana w Dzienniku Urzędowym
Województwa Sląskiego.

A NY
RADC D YŁE 'I' O R

mgr I gma Os'er bm ciemne;
K1 850 w Giiw ::h

H . 430/ x'a/«moc 2043.2.
Brygida Ja kowsku

id: lBäZUDAC-›FZE'l-JBóC-SDS4-C373AiBFDBliñ. I'rujckt Struna l



Uzasadnienie

Obecnie obwiązująca uchwała przewiduje jedną niepodzielną stawki; :miesięczną za pobyt w mieszkaniu
chronionym. Uznano, że taki sposób naliczania odpłatności jest niezgodny ze słusznym interesem
społecznym oraz słusznym interesem obywateli. poniewaz osoby korzystające z pobytu w mieszkaniach
chronionych przez niepełny miesiąc ponoszą odpłatność w takiej samej wysokości.jak osoby komystające z
ww. pobytu przez pełny miesią::.. Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany uchwały poprzez
wprowadzenie zapisu umozliwiającego naliczenie odpłatności za okres pobytu!

D
Os'r

iti: lBH2ODAC-Fłiši'wciBñC-SDM-CS'I'SAIBFDBIŁS. I'rojukl Strona l


